

CNPJ: 83.102.533/0001-01
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134
C.E.P.: 89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo: 9/2024
Processo de Licitação: 9/2024
Data do Processo: 13/03/2024

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEFERSON CHUPEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 9/2024
b) Licitação Nr.: 9/2024-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 13/03/2024
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Contratação de empresa para fornecimento de MATERIAIS EÉTRICOS a fim de atender as necessidades da Secretaria de Administração com a manutenção e melhorias nas edificações do Parque Aloísio Partala, onde será promovida a 3ª AGROFEST.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

ELETRICA ZEUS LTDA (7789)

1	ARMAÇÃO PESADA COMPLETA	UN	10,00	0,0000	27,90	279,00
2	PARAFUSO GRANDE	UN	10,00	0,0000	0,50	5,00
3	CONECTOR PIERCING 10MM	UN	40,00	0,0000	4,99	199,60
4	PIMENTÃO,	UN	15,00	0,0000	4,99	74,85
5	ALÇA 10MM	UN	20,00	0,0000	2,69	53,80
6	ALÇA 16MM	UN	6,00	0,0000	2,69	16,14
7	CABO FLEXIVEL 10MM VERMELHO	MT	30,00	0,0000	5,50	165,00
8	CABO PP 2X1,5MM	MT	200,00	0,0000	2,49	498,00

JEFERSON CHUPEL
Prefeito Municipal

CNPJ: 83.102.533/0001-01
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134
C.E.P.: 89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo: 9/2024
Processo de Licitação: 9/2024
Data do Processo: 13/03/2024

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRICA ZEUS LTDA (7789)

9	CABO PP 3X2,5MM	MT	300,00	0,0000	4,99	1.497,00
10	CABO PP 4X6MM	UN	100,00	0,0000	19,99	1.999,00
11	PINO FEMEA 20A	UN	30,00	0,0000	4,50	135,00
12	PINO MACHO 20A	UN	30,00	0,0000	5,90	177,00
13	PINO FEMEA 10A	UN	20,00	0,0000	3,60	72,00
14	PINO MACHO 10A	UN	20,00	0,0000	2,99	59,80
15	BOCAL PENDENTE	UN	140,00	0,0000	2,35	329,00
16	LAMPADA 50W	UN	30,00	0,0000	17,90	537,00
17	RELÉ FOTOCELULA	UN	10,00	0,0000	17,90	179,00
18	BASE PARA RELÉ FOTOCELULA	UN	10,00	0,0000	4,99	49,90
19	TOMADA DE MADEIRA 20A	UN	50,00	0,0000	5,99	299,50
20	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UN	50,00	0,0000	6,99	349,50
21	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UN	15,00	0,0000	6,99	104,85
22	CAIXA P/ 01 DISJUNTOR	UN	50,00	0,0000	5,99	299,50
23	ELETRODUTO 3/4"	UN	10,00	0,0000	8,90	89,00
24	CURVA 180° 3/4"	UN	4,00	0,0000	1,50	6,00
25	LUVA ELETRODUTO 3/4"	UN	25,00	0,0000	0,45	11,25
26	ABRAÇADEIRA TIPO CLICK 3/4"	UN	40,00	0,0000	0,79	31,60
27	BUCHA 6MM,	UN	100,00	0,0000	0,03	3,00
28	PARAFUSO PHILLIPS 6MM	UN	100,00	0,0000	0,07	7,00
29	RÉGUA 03 TOMADAS 20A	UN	15,00	0,0000	21,90	328,50
30	CAIXA PAINEL DE FERRO 60X50	UN	2,00	0,0000	699,00	1.398,00

JEFERSON CHUPEL
Prefeito Municipal

CNPJ: 83.102.533/0001-01
RUA SERGIO GLEVINSKI, 134
C.E.P.: 89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo: 9/2024
Processo de Licitação: 9/2024
Data do Processo: 13/03/2024

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRICA ZEUS LTDA (7789)

31	LAMPADA PEQUENA P. CORDÃO LUZ AMARELA	UN	110,00	0,0000	4,99	548,90
						Total do Fornecedor: 9.802,69
						Total Geral: 9.802,69

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JEFERSON CHUPEL
Prefeito Municipal